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21 października 2019 r. w naszej szkole odbyła się uroczysta akademia z okazji XIX Dnia
Papieskiego pod hasłem: ,,Wstańcie, chodźmy!”. Uczniowie ze Szkolnego Koła Caritas pod
kierunkiem Pani Bożeny Kowalczyk  przypomnieli osobę wielkiego i  drogiego nam sercu
Polaka Papieża Jana Pawła II.  W piękną atmosferę tego dnia wprowadziły nas pieśni
papieskie  w wykonaniu  uczniów: ,, Dzielmy wiarą jak chlebem”, ,,Lolek”, ,,Fundament”,
,,Abba Ojcze”, ,,Sutanna”, ,,Barka”. Hasło Dnia Papieskiego
nawiązuje do książki – Św.
Jana Pawła II ,,
Wstańcie, chodźmy!,”
Kraków 2004r.       Treść książki i czas, w którym  przeżywamy XIX Dzień Papieski zachęcają
nas do tego, abyśmy w naszej refleksji zatrzymali się nad: Pierwszą Pielgrzymką Św. Jana
Pawła II do Ojczyzny (2-10 czerwca 1979 roku);oraz osobą Czcigodnego Sługi Bożego
Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia  . Zaraz po wyborze na Stolicę
Piotrową Karol Wojtyła powiedział do Kardynała Wyszyńskiego takie słowa: 
,,Czcigodny i Umiłowany Księże Prymasie! Pozwól, że powiem po prostu, co myślę. Nie byłoby
na Stolicy Piotrowej tego Papieża Polaka, który dziś pełen bojaźni Bożej, ale i pełen ufności
rozpoczyna nowy pontyfikat, gdyby nie było Twojej wiary, niecofającej się przed więzieniem i
cierpieniem, Twojej heroicznej nadziei, Twojego zawierzenia bez reszty Matce Kościoła, gdyby
nie było Jasnej Góry i tego całego okresu dziejów Kościoła w Ojczyźnie naszej, które związane
są z Twoim biskupim i prymasowskim posługiwaniem”. 
XIX Dzień Papieski jest  przypomnieniem bogactwa nauczania papieskiego z pierwszej jego
pielgrzymki do Polski . W  Krakowie na Błoniach w czasie Mszy Świętej apelował do nas:,, 
Musicie być mocni, drodzy bracia i siostry, mocą tej wiary, nadziei i miłości świadomej, dojrzałej,
odpowiedzialnej”. Ojciec Święty to niekwestionowany autorytet XXI wieku. Bronił godności
każdego człowieka, bronił biednych i pokrzywdzonych, był orędownikiem pokoju na całym
świecie, apostołem wszystkich narodów. Ojciec Święty zawsze mówił  o sobie: „Ja, syn polskiej
ziemi”.
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